内蒙古锡林郭勒盟西乌珠穆沁旗医共体巴彦花医疗次中心及两所 基层分院基础设施提升项目(第一、第二标段)中标结果公示

招标项目编号 (A1525262025061101)

一、中标人信息

中标人:蒙晟建设有限公司,中标价格:1074.755107万元

标段包2内蒙古锡林郭勒盟西乌珠穆沁旗医共体巴彦花医疗次中心及两所基层分院基础设施提升项目(第一、第二标段)-乌兰哈拉嘎苏木卫生院:

中标人:内蒙古中尧建筑工程有限责任公司,中标价格:770.88739万元

二、其他

1: 内蒙古锡林郭勒盟西乌珠穆沁旗医共体巴彦花医疗次中心及两所基层分院基础设施提升项目(第一、第二标段),招标编号: A1525262025061101,根据《中华人民共和国招投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等有关法律、法规依法组成评标委员会,评标委员会根据招标文件、评标办法、定标的有关规定,严格按照开、评标的法定程序,确定招标结果,中标候选人公示已结束,公示期无异议。现将中标结果公示如下:标段中标人名称中标金额(元)工期(天)质量标准一蒙晟建设有限公司10747551.07 174符合国家工程质量验收合格标准;

2: 公告发布媒介:中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com); 内蒙古招标投标公共服务平台(http://www.nmgztb.com.cn); 内蒙古自治区锡林郭勒盟公共资源交易网

(https://ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/xlglmggzyjyw/); 内蒙古自治区公共资源交易网

(https://ggzyjy.nmg.gov.cn);

三、监督部门

本项目监督部门为西乌珠穆沁旗住房和城乡建设局。

四、联系人

招标人: **西乌珠穆沁旗卫生健康委员会**

地址: 内蒙古自治区锡林郭勒盟西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇

联系人: 那顺乌日塔

电话: 18204793800

邮件: 1296737570@qq.com

招标代理机构:**内蒙古德元馨项目管理有限公司**

地址: **内蒙古锡林郭勒盟锡林浩特市**

联系人: 武海娟

电话: 17757900136

邮件: 2830499032@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

招标人或其代理机构:: ______(盖章)

